
„Кој намерно ќе излаже за мене нешто, нега си го
подготви местото во Огнот.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува: Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, рекол: „Кој намерно ќе излаже за мене нешто, нега си го подготви

местото во Огнот.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, кажал дека тој што ќе измисли лага за него, и тоа
го направи намерно, било да се работи за лажни зборови или дела, таквиот на идниот
свет ќе се казнува во Огинот,  како казна за лажењето кое го измислил и му го
припишал на Пратеникот.
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